



Protokoll

Leidandmed	EAA.1127.1.2
Kaader	25
Daatum	25.01.1874
Protokoll number	21
Protokoll teema	
Märkused	Sulgudes osa on protokollis läbikriipsutatud.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hans	Perre		Peakohtumees
Tönno	Bauer		Kohtumees
Jaan	Mugra		Kohtumees

Lisa Ots kaibap et **Tönno Kusma** on tedda omma jurde kutsunut, selle peal et temma isse piddi perremees aitama ja temma tüttar piddi lapse oidjast jätma ning lubbanut selle eest temmal heinamaad, odra maad ja kartoffli maad anda muid temma agga ei olle saanut kui on **Tönno Kusma** temmal 10 toopi linnu mahha teinut. Ning on **Tönno Kusma** tedda wasto talwe walla aijanut ja kiik temma asjat errapillanut ja purrustanut.

Tönno Kusma wastotap et temma on temmal 10 toopi linno mahhateinut 2 wakka kartofflit ja kapustit, siis piddi **Lisu Ots** temma suuwel tööl ollema. **Lisu Ots** agga ei olle omma sundust nõndatäitnut kui lubbas, muid kui pallalt aitanut linnat kiskuda ja 2 sögiwahhet ollnut temma heina teggemisse jures. ja se mis temma ni olli andnut sedda temma on ilma kauplemada andnut.

Lisu Ots annap tunnistusest ülles **Oijakülle Ewa Kasse**. **Uetoa Jaan**.

Ewa Kasse tunnistap et kulnut, et **Tönno Kusma** lubbanut **Lisu Otsal** heateude eest kartofflit, linnat ja Kappustit mahha tehha.

(Moistetut. Se assi jähp teisest kõrrast.

Pea-Kohtomees **Hans Perre** XXX

Kohtomees **Tönno Bauer** XXX

Kohtomees **Jaan Mugra** XXX)

Jaan Saar annap tunnistap et näinut et **Lisu Ots** nitnut, 2 sögiwahhet heina niitmas ollnut, ja näinut et temma krahm ollnut wällä pillutut ja temma

maggamise kottil olnud augut sisse polletanud, muud temma ei olle näinud, ja olnud ka moisa heinamaal logu wõtma, ja on näinud, et **Lisu Otsal** olnud **Tõnno Kusma** maa peal kartofflit, linnat ja Kappustit maas.

Moistetut. Et **Liso Otsal** tunnistust ei olle et kes on näinud, et temma kiik suwwi on **Tõnno Kusma**t orjanut, siis peap temma selle ka rahhul ollema mis temma **Tõnno Kusma** käest on saanut.

Suuremba Kohtokäimist on ette kulutut.

Liso Ots sai 25m Januaril Appellation.

Pea-Kohtomees **Hans Perre** XXX

Kohtomees **Tõnno Bauer** XXX

Kohtomees **Jaan Mugra** XXX